
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op Stina PriStina -Municipali

KOMUNA E PRI,SHTINES
KRYETARI I KOMUNES

N€ baze te dispozitave td nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe te Denit 62, paragrafi 62.2te Ligjit nr.
03/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", me 2g/04,
qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenjt 53 dhe nenif FZ paragrafi P7.1 rc Statutit t€ Komunes
s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 397, rc dt.25.02.20'10, Kryetari i Komun€s s€ prishtines merr k6t€

p*n nuERrMrN E DRErr[iil ?JlLErroRrs' sE 'AReEVE

Fatime Hajdari, emErohet ne pozit€n e drejtores E Drejtoris€ s€ Parqeve t€ Komun€s sd
Prishtines nga data 18.06.2018.

E emdruara do t€ udheheq€ dhe menaxhoj€ Drejtoriie n€ perputhje me udhezimet e
Kryetarit te Komunds, ligjet dhe rregulloret komunale n€ fuqi.

E em€ruara do (i raportoj€ rregullisht Kryetarit te Komun€s per procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udheheq.

Ky vendim hyn ne fuqi n6 diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- Te em€ruar€s;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Ni€sis€ s€ Personeli!
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- N€ dosje.
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